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Costa Blanca, Finestrat

NOWE WILLE W BALCON DE FINESTRAT

Nowe wille budowlane w uprzywilejowanej lokalizacji Finestrat, przylegające do rzeki Alfarelles de la Tapiada w jednej z

jej stron, słynnej góry Puig Campana na jej grzbiecie i pola golfowego Puig.

Pierwsza faza tego osiedla składa się z 16 niezależnych jednopiętrowych willi.

Kilka modeli o różnej typologii, domy z podpisami, prywatne baseny, lokalny kamień, wyjątkowa dyfuzja naturalnego

światła, optymalna wydajność energetyczna, doskonała integracja przestrzeni wewnętrznej i zewnętrznej, to cechy

charakterystyczne tego projektu.

Zewnętrzne, to cechy innowacyjnej architektury Resort, gdzie natura i komfort łączą się z najbardziej innowacyjnym

wzornictwem. Silne referencje środowiskowe są również priorytetem dla nas. 

Te wspaniałe wille mają 4 sypialnie, z wyposażonymi szafami, 3 łazienki (jedna z nich en suite), otwarty salon-jadalnia z w

pełni wyposażoną kuchnią, galeria, hall z szafą, klimatyzacja kanałowa, ogród i prywatny basen, miejsce parkingowe. 

Resort zawiera energooszczędne urządzenia, takie jak systemy aerotermalne lub energia słoneczna, w celu osiągnięcia

wysokiej wydajności energetycznej przez cały rok.

Minimalna gęstość zabudowy była stała w całym projekcie, w celu, że każdy dom współistnieje z otoczeniem i integruje

się naturalnie w uprzywilejowanym otoczeniu, które go otacza.

To ekskluzywne osiedle oferuje najwyższej klasy systemy bezpieczeństwa i prywatności w każdej nieruchomości,

w oparciu o 4 główne punkty:

- Istnienie 1 wejścia i 1 wyjścia, oba strzeżone 24 godziny.

- Perimeter ograniczony tylko przez rzekę Alfarelles de la Tapiada, otaczający las sosnowy i własne wewnętrzne ulice; co

oznacza, że dostęp dla właścicieli jest całkowicie prywatny i wszystkie

właściwości należą do kompleksu mieszkalnego.

Wszystkie wille są zaprojektowane i zbudowane z kamer bezpieczeństwa i systemów alarmowych prywatnych

(opcjonalnie podłączony do ośrodka call center).

Resort wyposażony jest we własny pojazd bezpieczeństwa, który czuwa nad sektorem 24 godziny na dobę.

Miejsce położone między górami a morzem i prawdziwy raj dla miłośników spokoju i sportów na świeżym powietrzu.

Ponadto, zaledwie 5 minut samochodem od plaży w Benidorm.

Wyróżnia się również bliskością centrum handlowego La Marina i parku tematycznego Terra Mitica.

Wille położone 40 minut od lotniska w Alicante.

Funkcje:
Cechy 

Parking 

Prywatny basen 

Veiligheidsdeur 

Veligheidsdeur 
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Ogród 

Szafka szafy 

Terrace 

Dystans:
Lotnisko: 45 km Golf: 900 m Restauracja: 960 m

Sklepu: 960 m Morza: 5.3 km
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